流水占用料等免除申請書

令和　○年　○月　○日

　　　宮城県知事　　殿

申請人　住所　○○市○○字○○番　　　　　　　　法人の場合は法人名及び代表者職氏名を記入。
[bookmark: _GoBack]押印は不要。

氏名　株式会社○○
　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

　下記のとおり流水占用料等の免除を受けたいので，申請します。
記
１　許可を受けた年月日及び許可の番号国土交通大臣による許可を受けている場合のみ許可日と文書番号を記入。
宮城県に許可申請する場合，申請と同時に免除申請も行うため空欄のままで可。

　　　令和○年○月○日付け国東整北下占第○号
２　免除を申請する理由免除を申請する理由とあわせてその理由が流水占用料等条例第６条第２項の第何号に該当するかを記入。

　　出入り口の用に供する通路として占用するため。
（流水占用料等条例第６条第２項第３号該当）占用の期間のうち，免除を受けようとする期間を記入。特段の理由がなければ占用の期間に合わせる。

３　免除を受けようとする占用の期間
　　　令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

備考
1　「許可を受けた年月日及び許可の番号」は，国土交通大臣の許可に係る流水占用料等の場合のみ記載すること。
2　「免除を受けようとする占用の期間」は，流水又は土地の占用の場合のみ記載すること。